РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
ЛЕДМОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                    СОВЕТ ЛЕДМОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

38 сессии 4 созыва                                                                                                          № 114
от 06 марта 2023  года
Об определении схемы

одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов
Совета Ледмозерского сельского поселения

На основании пункта 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Совет Ледмозерского сельского поселения
                                                         РЕШИЛ:
1. Определить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Ледмозерского сельского поселения (приложение №1) , включая ее графическое изображение (приложение №2).

  2.     Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном интернет – сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru (вкладка Ледмозерское сельское поселение
              3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Ледмозерского сельского поселения                                        И.В. Ермак
Приложение №1

                                                                                                       к решению 38 сессии 4      созыва от 06 марта 2023 года                                                                                                      № 114

Схема одномандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета Ледмозерского сельского поселения
	Номер избирательного округа
	Описание границ избирательного округа
	Число избирателей

	1
	В округ входит часть территории Ледмозерского сельского поселения:

часть территории поселка Ледмозеро:
улицы: Антикайнена, Гористая, Дорожников, Мира, Молодежная;

переулок Муезерский.
	199

	2
	В округ входит часть территории Ледмозерского сельского поселения:

часть территории поселка Ледмозеро:

улицы: Победы, Подсочная, Стрельникова, 8 Марта.
	200

	3
	В округ входит часть территории Ледмозерского сельского поселения:

часть территории поселка Ледмозеро:
улицы: Анны Лисициной, Болотная, Молодая Гвардия, Октябрьская, Школьная;

переулок Школьный.
	189

	4
	В округ входит часть территории Ледмозерского сельского поселения:

часть территории поселка Ледмозеро:
улицы: Зеленая, Пионерская, Советская, Строителей.
	216

	5
	В округ входит часть территории Ледмозерского сельского поселения:

часть территории поселка Ледмозеро:

улица: 50 лет ВЛКСМ (дома с начала улицы по дом №22 включительно).
	211

	6
	В округ входит часть территории Ледмозерского сельского поселения:

часть территории поселка Ледмозеро:

улица Лесная.
	196

	7
	В округ входит часть территории Ледмозерского сельского поселения:

часть территории поселка Ледмозеро:

улица: 50 лет ВЛКСМ (дома с дома №22А по дом №30А включительно);

переулок Почтовый.
	206

	8
	В округ входит часть территории Ледмозерского сельского поселения:

часть территории поселка Ледмозеро:

улицы: 50 лет ВЛКСМ (дом №31), Сосновая.
	183

	9
	В округ входит часть территории Ледмозерского сельского поселения:

деревня Кимасозеро;

часть территории поселка Ледмозеро:

улица: Железнодорожная;
часть территории поселка Тикша:

улицы: Антикайнена, Дорожная, Комсомольская, Октябрьская, Первомайская, Северная, Старая Тикша;

переулок Северный.
	189

	10
	В округ входит часть территории Ледмозерского сельского поселения:

часть территории поселка Тикша:

улицы: Гористая, Лесная, Набережная, Новинская, Озерная, Речная, Советская, Сосновая, Школьная.
	192